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صفر تا صد اصول بازاریای تلفنی به زبان ساده

یک از مواردی که باعث مشود که استراژیهای بازاریای تلفنی
شما به موفقیت بیانجامند، رعایت اصول حرفهای آن است. اصول
بازاریای تلفنی تضمن مکنند که شما بتوانید طق اهداف تعن
شـده حرکـت کنیـد و مسـر را اشتبـاه نرویـد. ـرخلاف رخوردهـای
اولیهای که در اران با بازاریای تلفنی شده است، تاثر ان روش
مـارکتینگ در فـروش متوانـد بسـیار زیـاد باشـد. کافیسـت اصـول
بازاریای تلفنی که در ادامه به آن مردازیم را یاد بگرید و رعایت

کنید.
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مقدمه: بازاریای تلفنی چیست و به درد چه کسانی
مخورد؟

استراژیای که مشتری را از طرق تلفن یا تماسهای اینترنتی صوتی
یا تصوری به کسب و کار مرتبط مکند، جزو بازاریای تلفنی قرار
مگرد. ان نوع بازاریای، جزو دسته مارکتینگ مسقیم به شمار
مرود. از آنجای که ان حوزه کاری بسیار گسترده است تنها با
شناخت درست اصول بازاریای تلفنی است که متوانید از صحح
ودن ساز و کار خود مطمئن باشید. اما ان اصول شامل چه مواردی

هستند؟

بازاریای تلفنی دیگر تنها یک تماس رباتوار با مشتری نیست. بلکه
در مارکتینـگ مـدرن اسـتراژیهای متنـوع ـرای جـذب مخـاطب و
تبدل آن به مشتری وفادار وجود دارد که متواند بسیار دققتر و
موثرتر از قل عمل کند. پس اگر چزی که از اصول بازاریای تلفنی
مدانید ان است که یک متن از پیش نوشته شده را از رو بخوانید
و با هر مشتری دقیقاً مثل مشتری قبل رخورد کنید، وقت تغر

رسیده است!

ی تلفنی آیا فقط به درد زنگ زدن به تلفنهای ثابت خانگاما بازاریا
و تلاش رای فروختن یک محصول مخورد؟ جواب منف است.
بسـیاری از اصـول بازاریـای تلفنـی جدیـد شامـل اسـتراژیهای ـرای
فروش B2B یا Business to business مشود. شما متوانید با
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سار شرکتها یا کسب و کارهای مرتبط با حوزه کاری خود نز ارتباط
بگرید و تخفیفات مناسبتی، کمنهای سیاسی یا معرف مشتریان
بالقوه به آنان را هدف ارتباط خود قرار دهید. به ان روش مارکتینگ
رون از سازمان نز گفته مشود. ما در ادامه هم اصول بازاریای
تلفنـی ـرای ارتبـاط بـا مشتـری نهـای را ررسـی مکنیـم و هـم نـوع

مارکتینگ کسب و کار به کسب و کار؛ با ما همراه باشید.

اصول بازاریای تلفنی رای مشتری نهای

توجه داشته باشید که اصول بازاریای تلفنی بسته به محصول یا
خدمتی که قصد ارائه آن را به مشتری دارید، متغر است. همچنن
عوامل مانند فرهنگ، جغرافیا و سطح درآمد نز متواند در نحوه
به یادگری ان اصول بازاریای تلفنی موثر باشد. به همن خاطر لازم
است که شما با توجه به معیارهای مطرح در حوزه کاری خود، ان

اصول را به کار گرید و در صورت نیاز تغر دهید.

گام رداشتن در مسر رسیدن به اهداف از پیش تعن
شده

در مقـالات قبلـ راه مـدران توضـح دادیـم کـه تعـن هـدف در
موفقیت استراژی فروش از اهمیت بالای رخوردار است. به همن
خـاطر هـم بـه عنـوان اولـن نکتـه در اصـول بازاریـای تلفنـی از قـدم
گذاشتـن در مسـر اهـداف نـام ردهایـم. وقتـی بـا تیـم فـروش و
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اراتورهای تلفنی خود از قل مشخص کنید که ان ماه یا ان دوره
زمانی مشخص باید چه اهداف را دنبال کنند، راحتتر متوانند
خـود را در مسـر مـوفقیت قـرار دهنـد. یـک مسـئول فـروش خـوب
همیشه در کنار دستش لیستی از اهداف مشخص شده روز، هفته و
سال خود را دارد تا لحظه به لحظه رآیند فعالیتهایش را با ان

اهداف بسنجد.

استفاده موثر از لحن و بیان اراتور

فراموش نکنید در بازاریای تلفنی شما هچ کدام از ازارهای که یک
مذاکرهکننده در حالت عادی در اختیار دارد را نخواهید داشت. مگر
زار یکن دو ان خاطر استفاده موثر از اصدا و لحن گفتگو. به هم
از مهمترـن اصـول بازاریـای تلفنـی بـه حسـاب مآیـد. اگـر مشتـری
نـاراحت و عصـبانی اسـت سـع کنیـد بـا صـدای آرام او را راهنمـای
کنید. اگر قصد ترغیب مخاطب به خرید را دارید، شوق و هیجان را با
لحـن خـود بـه او رسانیـد. همیشـه مثبـت و رانـرژی باشیـد و اـن

رانرژی ودن را به مشتریان نز انقال دهید.
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ارتباط رقرار کردن، نه مزاحم شدن

مـرز بـاریک وجـود دارد ـن ارتبـاط مـوثر بـا مشتـری و وارد شـدن بـه
حریم خصوص او. اگر با کسی تماس گرفتید و نخواست با شما
صحبت کند، به او احترام بگذارید و با گفتن جملاتی مانند «زیاد
وقت شما را نمگرم» یا «اگر اجازه بدهید من خیل کوتاه مزاحم
شمـا مشـوم» او را کلافـه نکنیـد. یکـ از مهمترـن اصـول بازاریـای
تلفنی همن که به خواسته مشتری ارزش بدهید. مطمئن باشید
نرخ تماسهای موفق شما با پافشاریهای یجا و ایجاد مزاحمت

رای افراد، بالاتر نخواهد رفت.
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ایجاد احساس خوب در مشتری یک از مهمترن اصول
بازاریای تلفنی

وظیفه شما رقراری یک ارتباط خوب با مشتری است. فرق نمکند
در بخـش پشتیبـانی محصـولات یـا خـدمات سازمـان یـا شرکتـی کـار
مکنید یا قصد بازاریای محصول یا خدمتی را دارید. در هر صورت
هدف شما باید جلب رضایت کسی باشد که در حال صحبت کردن با
او هسـتید. همـه دوسـت دارنـد کـه احسـاس خـوی از خریـد داشتـه
باشند. ایجاد ان احساس خوب در مشتری متواند مزیت رقابتی
شما نسبت به سار رندها و همینطور رگ رنده شما رای بالا رفتن

از پلههای موفقیت شغل باشد.

با محصول / خدمتی که ارائه مکنید، کاملاً آشنا باشید

اگر قصد دارید چزی به مشتری بفروشید، اول از همه باید خودتان
تمـام زـر و بـم آن را بدانیـد. وقتـی مشتـری دربـاره وژگـ یـا نحـوه
عملکرد بخشی از محصول سوال مکند، شما نباید دستپاچه یا
کلافـه شویـد. نحـوه پاسـخدهی شمـا متوانـد تعـن کننـده مـوارد
زیادی باشد. قل از هرکاری مطمئن شوید که از تمام جزئیات باخر
هستید و ارادات احتمال روداکتی که تبلیغش را مکنید را هم
مدانیـد. در مـوارد ـروز مشکـل یـا سـوال ـرای مشتـری، تاکیـد روی
نقاط قوت و شناخت دقق محدودیتها متواند نشان دهد که

شما از اصول بازاریای تلفنی آگاه هستید.
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اعتماد مقال ایجاد کنید

یکـ از اولـن اصـول بازاریـای تلفنـی تلاش ـرای ایجـاد یـک ارتبـاط
مناسب است. مکالمه با مشتری را با معرف خود آغاز کنید. اگر نام
دانید، او را محترمانه خطاب کنید تا احساس نزدیکمشتری را م
بیشتری با رند شما کند. با آنالز پاسخهای مشتری، یک استراژی
در لحظه رای مکالمه با او تدون کنید و ارتباط خود را ر اساس آن
پیش رید. ممکن است کم در ابتدا سخت به نظر رسد اما هرچه
بیشتر ان کار را انجام بدهید، حرفهایتر خواهید شد. گاهی همن
تمازهـای کـوچک متوانـد در نتـاج نهـای تـاثرات شگفتانگـزی

بگذارد.

همه چز را پیچیده نکنید

یکـ از عادتهـای راـج اراتورهـای تلفنـی اـن اسـت کـه مشتـری را
اصــطلاحاً مپیچاننــد. یعنــی پاســخهای از پیــش آمــاده و بعضــاً
نامعلوم به او مدهند که بیشتر باعث سردرگم مشود. یادتان
نـرود شمـا ـرای کمـک بـه مشتریـان اسـت کـه در اـن مـوقعیت قـرار
گرفتهاید. پس سع نکنید 20 راه مختلف رای استفاده از محصول
را بـه مشتـری توضـح دهیـد. همـه چـز را سـاده نگـه داریـد. تعـداد
وژگها و گزینههای که در اختیار اوست را محدود کنید تا انتخاب

رایش سادهتر شود.
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اگر نیازی به توضیحات بیشتر داشته باشند، سوال مرسند. اینکه
شما همه اطلاعاتی که دارید را یکجا در اختیار مشتری بگذارید یا
اینکه صر کنید تا او رسد و شما پاسخ بدهید، در مزان رضایت او
تاثر جدی خواهد گذاشت. ان یک از اصول بازاریای تلفنی است

که ط تجربه به آن خواهید رسید.

همه چز را تحت کنترل داشته باشید

یکـ از کلیـدیترن اصـول بازاریـای تلفنـی اـن اسـت کـه مشتـری
احساس کند شما به شرایط مسلط هستید. پس مکالمهای که پیش
مرود را تحت کنترل داشته باشید و به سمت و سوی که اهداف
شما را تامن مکند، سوقش دهید. باز هم تکرار مکنیم ارتباط
رقـرار کـردن بـا مشتـری گـام اول شمـا بایـد باشـد. اعتمـاد بـه نفـس
داشتـه باشیـد و اـن اعتمـاد بـه نفـس را از طرـق صـحبت کـردن بـه

مشتری خود نز نشان دهید.

B2B یرای بازاریا ی تلفنیاصول بازاریا

بخـش مهمـ از بازارسـازی شمـا متوانـد در قـالب ارائـه خـدمات یـا
فروش محصولات به سار کسب و کارها اتفاق بیفتد. اگر تاکنون
چنــن اســتراژی بازاریــای ــرای زینــس خــود تــدون نکردهایــد،
متوانیـد از متخصـص راه مـدران وقـت مشـاوره بگریـد و از تجربـه
چنـدن و چنـد سـاله اساتیـد فـروش و بازاریـای ـرای هـود رونـد
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مارکتینگ کسب و کار خود استفاده کنید. بازاریای تلفنی صرفاً به
فروش از طرق تلفن محدود نمشود. بعض اصول بازاریای تلفنی
هستند که در صورت اجرای صحح متوانند به روابط طولانی مدت

و ارزشمند با ساز کسب و کارها بیانجامند.

از نقاط مشترک استفاده کنید

شما متوانید از بازاریای تلفنی صرفاً رای گرفتن اطلاعات تماس از
کسـب و کارهـای دیگـر اسـتفاده کنیـد. یعنـی اسـتراژی شمـا ارائـه
مسقیم خدمات نباشد. بلکه در وهله اول یک ارتباط اولیه ایجاد
کنید و بعد با تعریف اهداف دقق، ان مشتریان احتمال را دنبال
نمایید. در ررسیهای که انجام مدهید به دنبال نقاط مشترک یا
حفرههـای باشیـد کـه شمـا متوانیـد بـه عنـوان یـک کسـب و کـار

همکار، رای مشتری مدنظر، آنها را ر کنید.
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رای مثال شرکتهای که قصد دارند یک رویداد مشخص را رگزار
کنند و شما با سرویسی متوانید ان کار را هینهتر رای آنها انجام
دهید، تارگت خوی رای ایجاد ارتباط سازمانی است. شما با یک
تماس اولیه، اطلاعات مورد نیاز خود را مگرید. نقاط مشترک را
پیدا مکنید و با یک پلن خوب به سراغ آنها مروید. مبینید که
ان استراژی در اصول بازاریای تلفنی با مشتری نهای به چشم
نمخورد. چرا که بازاریای B2B کاملاً متفاوت از بازاریای مسقیم

رای مشتری خرد است.
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کمن تعریف کنید

شرکتها و سازمانها عاشق کمن هستند. فرق نمکند کمن
تبلیغاتی، تخفیف یا حتی کمن سیاسی. بخش روابط عموم هر
سازمان سالانه مبایست در بعض حرکتهای گروهی رای رندینگ
خود شرکت کند. رای مثال دیج کالا در جهت تامن مسئولیت
اجتماع خود، تصمیم مگرد با کُمدا که یک استارتاپ در حوزه
لباس است، یک کمن رای کمک به خانمهای بدسررست ایجاد
کند. ان کمن چگونه شکل مگرد؟ در مراحل اولیه، همه چز
باید از طرق مذاکره کنندههای صورت بگرد که همکاری B2B ان

دو شرکت را میسر مکنند.

شما هم چه کسب و کار کوچک داشته باشید یا زرگ متوانید از
پتانسـل موجـود در کسـب و کـار خـود اسـتفاده کنیـد. کمنهـای
خلاقانه بسازید و آنها را به سار کسب و کارها ارائه کنید. گام اول
ان ارتباط هم متواند از طرق بخش روابط عموم و با یک تماس
تلفنی انجام شود. اراتوری که مخواهد چنن تماسی را رقرار کند
بایـد مهارتهـای مـذاکره داشتـه و بـا رویکـرد کمـن و همینطـور

وضعیت شرکت یا کسب و کار مقال به خوی آشنا باشد.

رباتوار عمل نکنید

نکته بسیار مهم در اصول بازاریای تلفنی که در بخش قل هم به آن
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اشاره کردیم، طبیع ودن نوع ارتباط است که با مخاطن تلفنی
خـود رقـرار مکنیـد. مهمترـن اـزار شمـا ـرای رقـراری ارتبـاط، کلام
شماست و جملاتی که در ان مکالمه بیان مکنید. شاید خواندن
رباتوار چند جمله رای مشتری نهای تا حدی موثر باشد و فروش
کم را در ی بیاورد. اما در بازاریای تلفنی با کسب و کارهای دیگر

هچ شانسی نخواهد داشت.

تمام سازمانها بخش روابط عموم و کال سنتر خود را دارند و
کسی که تلفن شما را جواب مدهد از بیشتر اصول بازاریای تلفنی
و ترفندهای آن آگاه است. پس نمتوانید با همان سبک صحبت
کردن راج و دم دستی توجه او را جلب کنید. مهارتهای تیم خود را
ارقـا دهیـد و هترـن نروهـای خـود را ـرای اـن نـوع از تماسهـا
گلچن کنید. اراتور تلفنی که از سمت شرکت شما تماس مگرد،
نماینـده و بیـانگر فرهنـگ درون سازمـانی رنـد شماسـت. پـس در

انتخاب او دقت کنید.

اگر در هرکدام از موارد مطرح شده نیاز به مشاوره بیشتری دارید،
پیشنهاد مکنیم از یک متخصص بازاریای و فروش کمک بگرید.
چرا که هر کسب و کاری با توجه به حوزهای که در آن فعال است،
ممکـن اسـت در جزئیـات اصـول بازاریـای تلفنـی متفـاوت باشـد.
همچنن رای بالا ردن سطح آگاهی و مهارتهای اراتورهای فروش
و کارشناسان مارکتینگ تلفنی متوانید کتاب تماسهای میلیاردی را

https://rahemodiran.com/product/book-billion-calls/
https://rahemodiran.com/
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تهیه کنید و در اختیارشان بگذارید. دورههای راه مدران هم منع به
روز و بسیار خوی رای آن دسته از عززانی است که ترجح مدهند
از روشی غر از خواندن کتاب، اصول بازاریای تلفنی و مهارتهای

ارزشمند فروش را یاد بگرند.

ــی تمــاس هــای ــج طلا پک
میلیاردی

رای تهیه محصولات راه مدران متوانید از طرق منوهای بالا اقدام
کنید و در صورت وجود هرگونه سوال یا اهام درباره اصول بازاریای
تلفنی، نظر خود را در پان ان مطلب بنویسید تا همکاران ما در
بخش پشتیبانی در اسرع وقت پاسخگوی شما باشند. ممنون که تا

پایان ان مقاله همراه ما ودید.

نظر شما ارزشمند است �

با به اشتراک گذاشتن نظر خود ما و سار دوستان را در راه آموزش و

https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
https://rahemodiran.com/product/package-of-billion-call-books/
https://rahemodiran.com/
https://rahemodiran.com/
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اطلاع رسانی همراهی کنید.

https://rahemodiran.com/

